Приложение №1

к правилам организации индивидуального отбора обучающихся

для профильного обучения на уровне среднего общего образования

в Удмуртском кадетском корпусе

                                                                     Руководителю

Удмуртского кадетского корпуса

                                                                          Т.А. Караваевой

                                                                                  _______________________________________
                                                                                                                                              Фамилия Имя Отчество  заявителя

                                                                       _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________________________
                     Фамилия имя отчество (при наличии)  полностью

являющийся (являющаяся) законным представителем (матерью/отцом),  несовершеннолетнему

_______________________________________________________________________________________
            Фамилия имя отчество (при наличии) полностью, дата и место рождения

________________________________________________________________________________________________________________________

прошу разрешить моему сыну участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в

Удмуртский кадетский корпус для получения среднего общего образования в классе профильного

обучения с углубленным изучением отдельных предметов

     (указать профиль)

Сведения о родителях:

Фамилия, имя, отчество (при наличии) матери. Номер телефона.

_______________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии) отца. Номер телефона.

_______________________________________________________________________________________

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления

обучающегося в класс профильного обучения

_______________________________________________________________________________________

О результатах индивидуального отбора прошу информировать меня:

□ по электронной почте __________________________________________________

□ по телефону __________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в учреждении,

права и обязанности обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте образовательного

учреждения, ознакомлен(а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я

_______________________________________________________________________________________
                                                               Фамилия имя отчество (последнее – при наличии)

даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении, а также

их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной

услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в

письменной форме и действует до подачи мной заявления  об отзыве настоящего согласия.

дата _____________                                                                                    _____________       _____________
                                                                                                                                                     (подпись)                  (И.О. Фамилия)

		2023-12-20T16:27:50+0400
	АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА"